INDICACÃO

•

62/1,1~

-)J~t 	 04,4 - sp
- gothzi a,c,owctu

Protocolo Geral 0000954/2017
Data: 13/03/2017 Horário: 17:05

Legislativo - IND 397/2017

Câmara Municipal de Ibitinga

11 1 1111111111 1 11111111111

ASSUNTO: INDICA ROÇAGEM E LIMPEZA DA ÁREA VERDE LOCALIZADA NO
FUNDO DAS RUAS UM E DOIS DO BAIRRO JARDIM ADRIANA.

Autor: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Municipal de Administração e Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa:

JUSTIFICATIVA: Em reunião com os moradores do bairro, houve reclamações
quanto à área verde do Jardim Adriana, onde estes alegaram que várias pessoas estão jogando lixos
e entulhos no local, além do mato alto, que propicia a proliferação de insetos e demais animais
peçonhentos, colocando em risco a saúde daqueles moradores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 13 de março de 2017.

ARECIDO DA ROCHA
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1